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●高松市創造都市推進局土地改良課　　　TEL　087-839-2433

※この地図はGEOSPACEデジタル地図（S=1/2,500、平成20年度　（株）エヌ・ティ・ティエムイー作成）を使用し調整したものです。

問合せ先

凡　　　　例

歩行による避難困難度

歩行による避難は困難

歩行による避難は注意が必要

【歩行困難度判定基準】

氾濫水の最短到達時間

最短到達時間

避難所の分類

危険性が少ない 地震に弱い

土砂災害に弱い 津波に弱い

水害に弱い

県指定緊急輸送確保路線

高速道路

国道

県道・市道

          浸水深(m)

流速(m/s)
1.0m以上

1.0m～

0.5m
0.5m未満

1.5m/s以上

1.5m/s～0.5m/s

0.5m/s未満

不可能 不可能 困難

可能

可能

可能困難

不可能 困難


